

E-AUCTION SALE NOTICE**Naresh Retail Mart LLP - In Liquidation (Corporate Debtor)****LLPIN : AAI-3378****Regd. Office : 37, Bhagaban Ganguly Lane, Howrah - 711101, West Bengal, India****E-Auction Notice for Sale of assets under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016****Date & Time of E-Auction : 12/02/2024 from 11.00 am to 12.00 noon**

Notice is hereby given to the public in general under the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 and Regulations thereunder that the assets as given in the table below of the Corporate Debtor are being sold on "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS" and as such the said disposition is without any kind of warranties and indemnities.

The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://ncltauction.auctiontiger.net>

Basic Description of Assets for sale :

Sl. No.	Details of Assets of Corporate Debtor	Reserve Price (Amount in Rs.)	EMD (Amount in Rs.)
1	Plant & Machinery and Inventories like compressors, one 4 wheeler of 2005 make, furniture including sofas, dress materials, other stationery items, etc. in the Store located at 8/6 Kasundiya 2nd Bylane, Howrah - 711104, West Bengal, India.	464660/-	46500/-

Date of Inspection of the Assets : Any day after notice of 48 hours on a date fixed by the Liquidator. Details are given in e-auction documents. Any interested buyer can submit a bid after due diligence.

The EMD (Refundable) shall be payable by interested bidders by way of Bank transfer through NEFT/RTGS on or before 10/02/2024 in account of "Naresh Retail Mart LLP - in Liquidation" having account number 167311010000108 and IFSC Code UBIN0816736.

For detailed terms and condition of E-auction sale, please refer to Sale Notice available on <https://ncltauction.auctiontiger.net>. For any query regarding E-auction, contact to Mr. Praveen Kumar Thevar on 09722778828 / 07968136854, E-auction web site : <https://ncltauction@auctiontiger.net>

Date : 15.01.2024**Netai Basak****Place : Kolkata**

Liquidator of Naresh Retail Mart LLP – in Liquidation

IBBI Regn. No.: IBBI/IPA-003/IP-N00327/2020-2021/13421

Regd. Address : Flat No. 3B, Srijoni Apartment, 34T/3, N K Ghoshal Road, Kasba, Kolkata - 700042

E-mail of the liquidator, as registered with the Board : nbasak2002@yahoo.co.inE-mail for correspondence : cirp.nareshretail@gmail.com

ই-নিলাম বিক্রয় নোটিশ নরেশ রিটেল মার্ট এলএলপি-দেউলিয়াগ্রস্ত (কর্পোরেট ডেটর)

এলএলপিইএন: এএআই-৩৩৭৮

রেজি. অফিস : ৩৭, ভগবান গাঙ্গুলি লেন, হাওড়া - ৭১১১০১, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত

ই-নিলাম নোটিশ ২০১৬ সালের ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি কোড অধীনে সম্পদ বিক্রির জন্য
ই-নিলামের তারিখ এবং সময় : ১২/০২/২০২৪ সকাল ১১টা থেকে দুপুর ১২টা পর্যন্ত

এতদ্বারা সাধারণের অবগতির জন্য বিজ্ঞাপিত হচ্ছে যে, ২০১৬ সালের ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি কোড এবং সংশ্লিষ্ট রেগুলেশনস অধীনে কর্পোরেট ডেটরের নিম্নোক্ত বর্ণিত মতে সম্পদ “যেখানে যেমন আছে, যেখানে যা আছে, যে অবস্থায় আছে এবং পরিবর্ত ভিত্তি ব্যতীত ভিত্তিতে” বিক্রয় করা হবে এবং উক্ত প্রক্রিয়া কোনও সতর্কতা বা প্রতিশ্রুতি ব্যতীতই।

নিম্নস্বাক্ষরকারী কর্তৃক ই-নিলাম প্ল্যাটফর্ম <https://ncltauction.auctiontiger.net> মাধ্যমে বিক্রয় সম্পাদিত হবে।

বিক্রয় প্রক্রিয়াধীন সম্পদের মূল বিবরণ :

ক্রম নং	কর্পোরেট ডেটরের সম্পদের বিস্তারিত	সংরক্ষিত মূল্য (টাকা পরিমাণ)	ইএমডি (টাকায় পরিমাণ)
১	প্ল্যান্ট এবং মেশিনারি এবং দ্রব্যাদির তালিকা যেমন : কমপ্রেসর, একটি ৪ চাকার ২০০৫ মেক, আসবাব সোফা, ড্রেস মেটেরিয়াল, অন্যান্য স্টেশনারি দফাগুলি ইত্যাদি স্টোরে অবস্থিত ঠিকানা : ৮/৬ কাশুন্দিয়া সেকেন্ড বাইলেন, হাওড়া - ৭১১১০৪, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত।	৪৬৪৬৬০ টাকা	৪৬৫০০ টাকা

সম্পদের পরিদর্শনের তারিখ : নোটিশ প্রকাশের ৪৮ ঘণ্টা পরবর্তী লিকুইডেটর নির্ধারিত যেকোনও তারিখ। ই-নিলাম নথিতে বিস্তারিত প্রদত্ত। যে কোনও আগ্রহী ক্রেতা সম্যকভাবে অবগত হওয়ার পরই টেন্ডার দাখিল করবেন।

আগ্রহী টেন্ডারদাতারা ব্যাঙ্ক ট্রাস্টফার এনইএফটি/আরটিজিএস মাধ্যমে ১০.০২.২০২৪ তারিখের পূর্বে “নরেশ রিটেল মার্ট এলএলপি-দেউলিয়াগ্রস্ত” অ্যাকাউন্ট নং ১৬৭৩১১০১০০০০১০৮ এবং আইএফএসসি কোড -ইউবিআইএন০৮১৬৭৩৬ অ্যাকাউন্টে ইএমডি (ফেরতযোগ্য) দাখিল করতে পারেন।

ই-নিলাম বিক্রয়ের বিস্তারিত নিয়ম এবং শর্তাদি জানতে অনুগ্রহ করে <https://ncltauction.auctiontiger.net> প্রাপ্ত বিক্রয় নোটিশ দেখুন। ই-নিলাম নিয়ে কোনও জিজ্ঞাসা থাকলে যোগাযোগ করুন : শ্রী প্রবীণ কুমার খেবর, ০৯৭২২৭৭৮৮২৮/০৭৯৬৮১৩৬৮৫৪, ই-নিলাম ওয়েবসাইট : <https://ncltauction@auctiontiger.net> যোগাযোগ করতে পারেন।

তারিখ : ১৫.০১.২০২৪

নিতাই বসাক

স্থান : কলকাতা

লিকুইডেটর- নরেশ রিটেল মার্ট এলএলপি-দেউলিয়াগ্রস্ত

আইবিবিআই রেজি নং IBBI/IPA-003/IP-N00327/2020-2021/13421

রেজি. অফিস : ফ্লাট নং ৩বি, সৃজনি অ্যাপার্টমেন্ট, ৩৪টি/৩, এন কে ঘোষাল রোড, কসবা, কলকাতা- ৭০০০৪২

লিকুইডেটরের ই-মেল, বোর্ডের নিকট নথিভুক্ত মতে : nbasak2002@yahoo.co.in

যোগাযোগের জন্য ই-মেল : cirp.nareshretail@gmail.com